
BGN.II.271.2.3.2014 
Torzym, 2015-01-14 

 
 
Gmina Torzym 
ul. Wojska Polskiego 32 
66-235 Torzym 

 
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W POSTĘPOWANIU 

 
o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2013 r. poz. 907) 
określonego w art. 4 pkt. 8. 
 
Gmina Torzym prosi o przedstawienie oferty cenowej na: Budowę wiaty drewnianej w 
Gądkowie Wielkim gmina Torzym. 
Zakres zamówienia: 
 
Wiata drewniana o wymiarach 800x300 tj. 24 m2  wykonana zdrewna iglastego pokryta 
gontem czerwonym 
- deskowanie dachu i ścian deską obiciową o parametrach: 20 mm gruba, 140 mm szeroka 
- dach dwuspadowy z odkrytym przodem i widocznymi wypustami, orynnowanie cynkowe o 
przekroju 127 mm 
- słupy o przekroju 16x16x300 cm – 5 szt. 
- murłata 16x16x900 cm – 2 szt. 
                16x16x450 cm 3 szt. 
- zastrzały 16x16x120 cm – 12 szt. 
- krokwie 16x8x550 – 10 szt. 
- podstawa pod nagłośnienie o wymiarach 100x100x120 – 2 szt. 
- balustrada drewniana o wysokości 120 cm  
- wiatrownica frezowana 25 mb 
- na środku wiaty rzeźbiony napis „GĄDKÓW WIELKI” 
- wysokość wiaty 450 cm 
- montaż wiaty na istniejącym podłożu betonowym na kotwach metalowych  
 
Wyposażenie wiaty: 
- stoły z drewna liściastego – 2 szt. 
- ławki do stołu – 4 szt. 
 
Wyposażenie dodatkowe: 
- ławki na obrzeżach boiska z drewna liściastego (wkopywane do gruntu 14 szt.)  
- balustrada zewnętrzna ażurowana o wys. 100 cm o długości 17,75 mb 
 
Termin realizacji: 15 marzec 2015 r. 
 
Wspólny Słownik Zamówień: 34928210-3 Wiaty drewniane 
                                                           
Proszę o podanie w ofercie ceny netto i brutto za zrealizowanie niniejszego zamówienia.   
 
  Informuję, że zaproponowane ceny będą porównane z innymi ofertami. Z firmą, która 
przedstawi najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa. Od decyzji 
Zamawiającego nie przysługują środki odwoławcze.  
 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  



 
 
Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty należy składać do dnia: 2015-01-16 do godz. 10:00 
  w siedzibie zamawiającego 
Urząd Miejski 
ul. Wojska Polskiego 32 
66-235 Torzym 
Pokój nr 14 (sekretariat) 
 
oferty można również przesłać do Zamawiającego na następujący nr faksu 068 34 13 
181 lub e-mailem: referatbgn@torzym.pl 
Osobą do kontaktów w sprawie niniejszego zapytania jest 
stanowisko   inspektor  
imię i nazwisko  Stanisław Stanulewicz   
tel.    68 341 6219 
w terminach    godz. pomiędzy 9.30 a 11.30   
 
Załącznikami do niniejszego zaproszenia są: 
1. Formularz cenowy 
2. Formularz ofertowy 
3. Projekt umowy  
 
 
____________________________________ 
Kierownik Zamawiającego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa kryterium Wzór  Sposób oceny 

Cena Wzór: (Cn : Cb) x 100 x waga 
procentowa 
 

Sposób oceny:  
Cn – cena oferty o 
najniższej cenie 
Cb – cena oferty badanej 
 



 
 
 
 
 
 
BGN.II.271.2.3.2015 
 

FORMULARZ CENOWY 
 
Zestawienie cenowe oferowanego przedmiotu zamówienia  
 
Lp. Przedmiot J.m Ilość Cena netto  

1 2 3  5 

1. Wiata drewniana szt. 1  

 Wyposażenie wiaty:    

1. Stoły z drewna liściastego szt. 2  

2. Ławki do stołu szt. 4  

 Wyposażenie dodatkowe    

1. Ławki na obrzeża boiska szt. 14  

 Balustrada zewnętrzna ażurowana mb 17,75  

RAZEM   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BGN.II.271.2.3.2015                                                                                    Załącznik nr. 2     
 

 
FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY  

Dane dotyczące wykonawcy 

 
Nazwa:   ...................................................................................................................... 
 
Siedziba: ..................................................................................................................  

Numer telefonu:  ......... ......................................   

Numer faksu:   ......... ......................................  

Numer REGON:  ................................................ 

Numer NIP:   ................................................  

 
Dane dotyczące zamawiającego 
 
Gmina Torzym 
ul. Wojska Polskiego 32  
66-235 Torzym 
 
Zobowiązania wykonawcy 
Nawiązując do zaproszenia do złożenia ofert: przedmiot zamówienia:, budowa wiaty 
drewnianej w Gądkowie Wielkim nr sprawy: BGN.II.271.2.3.2015, oferujemy wykonanie 
zamówienia za cenę: 
 
Cena ofertowa netto .................................................................................................zł  
                                  
(słownie:..............................................................................................................................) 
                                     
Stawka pod. VAT......%, wartość pod. VAT........................................................................zł 
Cena ofertowa brutto ............................................................................................zł 
(Słownie:...............................................................................................................................) 
 
Oświadczam, że : 
 
  Wykonam zamówienie publiczne w terminie do dnia: …………………….  
  Termin płatności:  dni ......................  
  Reklamacje będą załatwiane w terminie:………….......... .......... dni  
- sposób zgłaszania problemów w przypadku uzasadnionych reklamacji: .......... .......... .......... 
.......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... ..........  
Okres gwarancji: ……………………………………………………………………………………. 
 
Osoby do kontaktów z Zamawiającym 
 
Osoba  do kontaktów z Zamawiającym odpowiedzialna za wykonanie zobowiązań umowy: 

 .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... tel. kontaktowy, faks: ........ 
 
 
    _____________________________ 
 Czytelne podpisy osób uprawnionych do  
reprezentowania wykonawcy 
 
 



Umowa  
w oparciu o postępowanie przetargowe BGN.II.271.2.9.2014 

zawarta w dniu 2015-…-… w Torzymiu 
pomiędzy: 
Gminą Torzym, zwaną dalej „Zamawiającym” i reprezentowanym przez: Burmistrza 
Ryszarda Stanulewicza  
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Marka Sodela 
 
a ………… z siedzibą …………………… reprezentowaną zgodnie z wpisem do rejestru 
przez ……………… zwanym dalej „Wykonawcą”, wyłonioną w rezultacie wyboru 
najkorzystniejszej oferty o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 
907). określonego w art. 4 pkt. 8. została zawarta umowa o następującej treści: 
 

§ 1. 

1. Przedmiotem umowy jest: Budowa wiaty drewnianej w Gądkowie Wielkim. 
2. Szczegółowy zakres przedmiotu umowy opisany jest w formularzu cenowym. 
 

§ 2 
1.Uprawnionymi do reprezentowania stron i odpowiedzialnymi za przebieg oraz realizację 

umowy są: z ramienia Zamawiającego Stanisława Tomaszewska, z ramienia Dostawcy 
……………………………. 
 

§ 3 
Termin wykonania umowy ustala się na dzień 15 marca 2015 roku. 
 

§ 4 
1. Dostawca dostarczy przedmiot umowy na koszt własny i dokona montażu. 
2. Dostawca zawiadomi zamawiającego na 3 dni przed dostawą o dostarczeniu przedmiotu 
umowy. 

§ 5 
1. Zamawiający reprezentowany przez przedstawiciela Urzędu Miejskiego w Torzymiu wraz 
z przedstawicielem Dostawcy dokona komisyjnego odbioru robót. 
2. Z odbioru zostanie sporządzony protokół wraz z ustaleniem ewentualnych wad i usterek 
oraz terminu ich usunięcia. 

§ 6 
Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o 
wystąpieniu istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w 
interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. W takim 
przypadku Dostawcy przysługuje wynagrodzenie należne z tytułu wykonania 
udokumentowanej części umowy. 

§ 7 
1. Za wykonanie przedmiotu niniejszej umowy Zamawiający zapłaci Dostawcy 

wynagrodzenie w wysokości …………… zł netto (słownie: ………. złotych ../100) + VAT w 
wysokości 23% tj. …………… (słownie; ………………. złotych 10/100). Łącznie 
wynagrodzenie brutto wynosi ………………zł (słownie: ……………. złotych …/100 brutto). 

2. Należność będzie płatna przelewem na konto Dostawcy nr konta …………….. 
3. Termin zapłaty nastąpi w ciągu …. dni od dnia ostatniej dostawy. 
4. Podstawą zapłaty wynagrodzenia będzie wystawiona przez Dostawcę faktura obejmująca 
przedmiot dostawy wraz z protokołem odbioru. 

§ 8 
1. Strony ustalają 36 m-czny okres gwarancji, rękojmia zgodnie z przepisami kc, termin 
liczy się od dnia odbioru i wynosi 6 m-cy od dnia zakończenia gwarancji. 
2. W okresie gwarancji i rękojmi Dostawca zobowiązuje się do nieodpłatnego usuwania 
stwierdzonych wad. 



3. W przypadku nie usunięcia wad w zakreślonym terminie Zamawiający może je 
usunąć na koszt Dostawcy. 

§ 9 
Strony ustalają następujące kary umowne: 
1. w wysokości 5% wartości umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu 
okoliczności za które odpowiada Dostawca. 
2. w wysokości 0,05% wartości umowy, w przypadku nieuzasadnionej zwłoki w 
przekroczeniu terminu określonego w § 3 liczone za każdy dzień zwłoki. 
3. w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn niezależnych od zamawiającego, 
Dostawcy przysługuje wynagrodzenie za wykonana i potwierdzoną przez Zamawiającego 
część umowy. 
 

§ 10 
1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie przepisy 
kodeksu cywilnego. 
2. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści zawartej umowy wymagają formy pisemnej w 
postaci zawartego przez Strony aneksu pod rygorem nieważności. 
3. Sprawy sporne wynikłe z zawartej umowy rozstrzygane będą przez Sąd Powszechny 
właściwy dla Zamawiającego 
 

§ 11 
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach - jeden egzemplarz dla 
Dostawcy i dwa egzemplarze dla Zamawiającego. 
 
 
 WYKONAWCA:           ZAMAWIAJĄCY: 
   
 
..................................................   ............................................... 
 
 
 
       ............................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 












	Budowa wiaty drewnianej - Gadkow Wielki
	Wiata_drewniana_w_Gądkowie_Wielkim
	Binder1.pdf
	mapka1



